
16/09/2019 SEI/IFMG - 0403900 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=468435&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Gabinete

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

 
EDITAL Nº 020/2019

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 
 

A responsável pelo Setor de Extensão do Campus Piumhi, no uso das atribuições que lhe são conferidas e
após verificação de regularidade das inscrições, RESOLVE homologar as mesmas conforme seguem abaixo,
relacionadas ao Edital 020/2019 – Projeto FIC:

 

INSCRIÇÃO PROJETO SITUAÇÃO

1 Produtor de Queijo Homologado

2 Turismo, Hospitalidade e Lazer Homologado

3 Pedreiro de Alvenaria Homologado

 

 

Piumhi, 16 de setembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Lina Maria Soares, Diretora, em 16/09/2019, às 19:13,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0403900 e o código CRC FA53C12D.

23715.000619/2019-81 0403900v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/09/2019


